П Р О Т О К О Л № 9

рабочего совещания по вопросу обеспечения вхождения
учреждений УФСИН по Чувашской Республике
в муниципальные программы Цивильского района по поддержке производителей.

г. Цивильск
19.07.2018 г.

11-00 час.

здание администрации Цивильского района

кабинет № 205 администрации Цивильского района

Председательствовал:  Степанов Л.В.- начальник отдела экономики администрации Цивильского района;
секретарь: Шоглева Т.П. – заместитель начальника отдела экономики администрации Цивильского района.

Присутствовали:
-  Игнатьев А.Г.  -врио. заместителя начальника ЦТАО ФКУ ИК-9;

-Макаров В.А. – начальник отдела МТО  УПП и СП ФКУ ЛИУ-7;
-Ефимов Д.А. – заведующий сектором муниципальных закупок отдела экономики администрации Цивильского района.

Повестка дня:

            1. Об итогах  конкурса на «лучшее кованное изделие»  предприятий УФСИН Чувашской Республики и предприятий УФСИН   Приволжского региона  на Традиционной Цивильской Тихвинской ярмарке.

             Слушали: Степанова Л.В. - начальника отдела экономики администрации Цивильского района
            2. Об организации выставки продукции    ФКУ ЛИУ-7 в августе месяце 2018 года.
            Слушали: Макарова В.А. – начальника отдела МТО  УПП и СП ФКУ ЛИУ-7.

Решили:

             Принять к сведению информацию об участии предприятий: УФСИН России по Чувашской Республике:  ФКУ ИК-1, ФКУ ИК-3, , ФКУ ИК-6, ФКУ ИК-9, ФКУ ИК-3 УФСИН России по Республике Марий Эл в конкурсе на лучшее кованное изделие, а  предприятие УФСИН России по Чувашской Республике ФКУ ИК -4 в конкурсе среди мастеров народных промыслов в номинации «Изделия из дерева» в рамках Традиционной Цивильской Тихвинской ярмарки.  Отметить  победителей конкурса «Лучшее кованное изделие»: ФКУ ИК-9 -1 место., ФКУ ИК-3 Республики Марий Эл 2 место , ФКУ ИК-1 -3 место.

            Руководству предприятий УФСИН ФКУ ИК-9, ФКУ ИК-3 Республики Марий Эл , ФКУ ИК-1 обеспечить в срок до 24 июля 2018 г. представление в администрацию Цивильского района реквизитов предприятия для перечисления суммы денег за призовые места в конкурсе.
  Администрации Цивильского района обеспечить организацию посещения выставки  продукции   ФКУ ЛИУ-7 представителями предприятий и организаций Цивильского района  в срок до 26 августа 2018 года.
 Председатель                                                                                  Степанов Л.В.
Секретарь                                                                                        Шоглева Т.П..